

FORMULARUL F3.3

OFERTĂ

Către: **Primaria com. Gura Camencii r-nul. Floresti**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,

Chisca Ion

reprezentanți ai ofertantului „ZEPTO” SRL

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm: **„Extinderea rețelei de iluminare stradala in com. Gura Camencii r-nul. Floresti”**

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA **142 200,76** (O suta patruzeci si doua mii doua sute lei 76 bani .) lei MD.

Total inclusiv TVA 170 640,91 (O sute saptezeci mii sase sute patruzeci lei 91 bani .) lei MD.

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în timp de zece zile lucratoare.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de:

90 (nouazeci) zile, respectiv pînă la data de 03.01.2019.

(durata în litere și în cifre)

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

Data 03/decembrie/2018

Chisca Ion, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele

„ZEPTO” SRL

(denumirea/numele ofertantului)



Deviz local de resurse №

Extinderea rețelei de iluminare stradala in com. Gura Camencii r-nul. Floresti

Valoarea de deviz 170 640,91 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	711,037	41,56	29 550,698
Total manopera						29 550,71

Materiale:

1.	101-171411	Cleme de conexiune KEPZ-13	buc	158,00	17,00	2 686,00
2.	101-1745	Banda inzolanta	buc	7,90	17,00	134,30
3.	110-03321	Capacel etansat (CIA)	buc	20,00	6,00	120,00
4.	110-118211	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA) KEPZ 4x35-35-95	buc	26,00	25,00	650,00
5.	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	74,00	48,00	3 552,00
6.	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	74,00	25,00	1 850,00
7.	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	130,00	0,50	65,00
8.	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA) Banda F207	m	240,00	8,00	1 920,00
9.	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA) Clama A200	buc	240,00	2,50	600,00
10.	201-9251111	Suporti pentru corp de iluminat	buc	79,00	83,33	6 583,07
11.	454367834566	Cablu SIP 2x25 mm2	m	3 900,00	10,00	39 000,00
12.	502-907522	Conductor AVVG 3x4 mm2	m	158,00	4,50	711,00
13.	503-904221	Corpuri de iluminat LED 30W	buc	79,00	333,33	26 333,07
14.	542-9025	Cleme ZVI d-6mm	10 buc	26,86	12,00	322,32
Total materiale de construcții						84 526,76

Utilaje de construcții:

1.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	8,69	250,00	2 172,50
Total utilaje de construcții						2 172,50

Total	Lei	142 200,76
TVA	20 %	28 440,15

Total deviz:

170 640,91

Intocmit

ZEPTO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Primaria com. Gura Camencii r-nul. Floresti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Extinderea rețelei de iluminare stradala in com. Gura Camencii r-nul. Floresti

Valoarea de deviz 170 640,91 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gura Camencii 1.1. Constructia linii de iluminare stradala				
1	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	1,50	7 857,251	11 785,876
	1	Muncitor	h-om	203,895	41,56	8 473,876
	110-118211	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA) KEPZ 4x35-35-95	buc	10,00	25,00	250,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	28,00	48,00	1 344,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	28,00	25,00	700,00
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	50,00	0,50	25,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA) Banda F207	m	90,00	8,00	720,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA) Clama A200	buc	90,00	2,50	225,00
	110-03321	Capacel etansat (CIA)	buc	8,00	6,00	48,00
2	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	30,00	588,112	17 643,372
	1	Muncitor	h-om	68,70	41,56	2 855,172
	101-1745	Banda inzolanta	buc	3,00	17,00	51,00
	542-9025	Cleme ZVI d-6mm	10 buc	10,20	12,00	122,40
	101-171411	Cleme de conexiune KEPZ-13	buc	60,00	17,00	1 020,00
	201-9251111	Suporti pentru corp de iluminat	buc	30,00	83,33	2 499,90
	502-907522	Conductor AVVG 3x4 mm2	m	60,00	4,50	270,00
	503-904221	Corpuri de iluminat LED 30W	buc	30,00	333,33	9 999,90
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	3,30	250,00	825,00
3		Cablu SIP 2x25 mm2	m	1 500,00	10,00	15 000,00

1	2	3	4	5	6	7
	454367834566	Cablu SIP 2x25 mm2	m	1 500,00	10,00	15 000,00
		<i>Total</i>	Lei			44 429,248
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			2 549,036
		<i>Cheltueli de transport</i>	5 %			1 613,76
		<i>Cheltueli de regie</i>	37 %			4 191,748
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			1 583,513
		<i>Total</i>				54 367,305
		Total Constructia linii de iluminare stradala Inklusiv salariu				54 367,305 11 329,048
		<i>Total</i>	Lei			54 367,305
		Total Gura Camencii Inklusiv salariu				54 367,305 11 329,048
		2. Gvozdova				
		2.1. Constructia linii de iluminare stradala				
4	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	1,50	7 857,251	11 785,876
	1	Muncitor	h-om	203,895	41,56	8 473,876
	110-118211	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA) KEPZ 4x35-35-95	buc	10,00	25,00	250,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	28,00	48,00	1 344,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	28,00	25,00	700,00
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	50,00	0,50	25,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA) Banda F207	m	90,00	8,00	720,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA) Clama A200	buc	90,00	2,50	225,00
	110-03321	Capacel etansat (CIA)	buc	8,00	6,00	48,00
5	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	30,00	588,112	17 643,372
	1	Muncitor	h-om	68,70	41,56	2 855,172
	101-1745	Banda inzolanta	buc	3,00	17,00	51,00
	542-9025	Cleme ZVI d-6mm	10 buc	10,20	12,00	122,40
	101-171411	Cleme de conexiune KEPZ-13	buc	60,00	17,00	1 020,00

1	2	3	4	5	6	7
	201-9251111	Suporti pentru corp de iluminat	buc	30,00	83,33	2 499,90
	502-907522	Conductor AVVG 3x4 mm2	m	60,00	4,50	270,00
	503-904221	Corpuri de iluminat LED 30W	buc	30,00	333,33	9 999,90
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	3,30	250,00	825,00
6		Cablu SIP 2x25 mm2	m	1 500,00	10,00	15 000,00
	454367834566	Cablu SIP 2x25 mm2	m	1 500,00	10,00	15 000,00
		<i>Total</i>	Lei			44 429,248
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			2 549,036
		<i>Cheltueli de transport</i>	5 %			1 613,76
		<i>Cheltueli de regie</i>	37 %			4 191,748
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			1 583,513
		<i>Total</i>				54 367,305
		Total Constructia linii de iluminare stradala Inklusiv salariu				54 367,305 11 329,048
		<i>Total</i>	Lei			54 367,305
		Total Gvozdova Inklusiv salariu				54 367,305 11 329,048
		3. Bobulesti				
		3.1. Constructia linii de iluminare stradala				
7	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrice izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,90	8 019,251	7 217,326
	1	Muncitor	h-om	122,337	41,56	5 084,326
	110-118211	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA) KEPZ 4x35-35-95	buc	6,00	25,00	150,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	18,00	48,00	864,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	18,00	25,00	450,00
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	30,00	0,50	15,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA) Banda F207	m	60,00	8,00	480,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA) Clama A200	buc	60,00	2,50	150,00
	110-03321	Capacel etansat (CIA)	buc	4,00	6,00	24,00
8	33-04-014-	Montarea corpurilor de iluminat:	buc	19,00	588,112	11 174,136

1	2	3	4	5	6	7
	2	cu lampi luminiscente				
	1	Muncitor	h-om	43,51	41,56	1 808,276
	101-1745	Banda inzolanta	buc	1,90	17,00	32,30
	542-9025	Cleme ZVI d-6mm	10 buc	6,46	12,00	77,52
	101-171411	Cleme de conexiune KEPZ-13	buc	38,00	17,00	646,00
	201-9251111	Suporti pentru corp de iluminat	buc	19,00	83,33	1 583,27
	502-907522	Conductor AVVG 3x4 mm2	m	38,00	4,50	171,00
	503-904221	Corpuri de iluminat LED 30W	buc	19,00	333,33	6 333,27
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,09	250,00	522,50
9		Cablu SIP 2x25 mm2	m	900,00	10,00	9 000,00
	454367834566	Cablu SIP 2x25 mm2	m	900,00	10,00	9 000,00
		<i>Total</i>	Lei			27 391,462
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			1 550,835
		<i>Cheltueli de transport</i>	5 %			998,818
		<i>Cheltueli de regie</i>	37 %			2 550,263
		<i>Beneficiu de de viz</i>	3 %			974,742
		<i>Total</i>				33 466,12
		Total Constructia linii de iluminare stradala Inklusiv salariu				33 466,12 6 892,602
		<i>Total</i>	Lei			33 466,12
		Total Bobulesti Inklusiv salariu				33 466,12 6 892,602

		Total	Lei	142 200,76
		TVA	20 %	28 440,15
		Total de viz: Inklusiv salariu		170 640,91

Intocmit

ZEPTO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Primaria com. Gura Camencii r-nul.
FlorestiInvestitor Primaria com. Gura Camencii
r-nul. Floresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gura Camencii				
		1.1. Constructia linii de iluminare stradale				
1	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			7 857,251
	1	Muncitor	h-om	135,93	41,56	5 649,25
	110-118211	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA) KEPZ 4x35-35-95	buc		25,00	166,67
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set		48,00	896,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set		25,00	466,67
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc		0,50	16,67
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA) Banda F207	m		8,00	480,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA) Clama A200	buc		2,50	150,00
	110-03321	Capacel etansat (CIA)	buc		6,00	32,00
2	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc			588,112
	1	Muncitor	h-om	2,29	41,56	95,17
	101-1745	Banda inzolanta	buc	0,10	17,00	1,70
	542-9025	Cleme ZVI d-6mm	10 buc	0,34	12,00	4,08
	101-171411	Cleme de conexiune KEPZ-13	buc	2,00	17,00	34,00
	201-9251111	Suporti pentru corp de iluminat	buc	1,00	83,33	83,33
	502-907522	Conductor AVVG 3x4 mm2	m	2,00	4,50	9,00
	503-904221	Corpuri de iluminat LED 30W	buc	1,00	333,33	333,33
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,11	250,00	27,50
3		Cablu SIP 2x25 mm2	m			10,00
	454367834566	Cablu SIP 2x25 mm2	m	1,00	10,00	10,00
		2. Gvozdova				
		2.1. Constructia linii de iluminare stradale				
4	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			7 857,251
	1	Muncitor	h-om	135,93	41,56	5 649,25
	110-118211	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA) KEPZ 4x35-35-95	buc		25,00	166,67
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set		48,00	896,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set		25,00	466,67
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc		0,50	16,67
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA) Banda F207	m		8,00	480,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA) Clama	buc		2,50	150,00

1	2	3	4	5	6	7
		A200				
	110-03321	Capacel etansat (CIA)	buc		6,00	32,00
5	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc			588,112
	1	Muncitor	h-om	2,29	41,56	95,17
	101-1745	Banda inzolanta	buc	0,10	17,00	1,70
	542-9025	Cleme ZVI d-6mm	10 buc	0,34	12,00	4,08
	101-171411	Cleme de conexiune KEPZ-13	buc	2,00	17,00	34,00
	201-9251111	Suporti pentru corp de iluminat	buc	1,00	83,33	83,33
	502-907522	Conductor AVVG 3x4 mm2	m	2,00	4,50	9,00
	503-904221	Corpuri de iluminat LED 30W	buc	1,00	333,33	333,33
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,11	250,00	27,50
6		Cablu SIP 2x25 mm2	m			10,00
	454367834566	Cablu SIP 2x25 mm2	m	1,00	10,00	10,00
		3. Bobulesti				
		3.1. Constructia linii de iluminare stradala				
7	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			8 019,251
	1	Muncitor	h-om	135,93	41,56	5 649,25
	110-118211	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA) KEPZ 4x35-35-95	buc		25,00	166,67
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set		48,00	960,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set		25,00	500,00
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc		0,50	16,67
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA) Banda F207	m		8,00	533,33
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA) Clama A200	buc		2,50	166,67
	110-03321	Capacel etansat (CIA)	buc		6,00	26,67
8	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc			588,112
	1	Muncitor	h-om	2,29	41,56	95,17
	101-1745	Banda inzolanta	buc	0,10	17,00	1,70
	542-9025	Cleme ZVI d-6mm	10 buc	0,34	12,00	4,08
	101-171411	Cleme de conexiune KEPZ-13	buc	2,00	17,00	34,00
	201-9251111	Suporti pentru corp de iluminat	buc	1,00	83,33	83,33
	502-907522	Conductor AVVG 3x4 mm2	m	2,00	4,50	9,00
	503-904221	Corpuri de iluminat LED 30W	buc	1,00	333,33	333,33
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,11	250,00	27,50
9		Cablu SIP 2x25 mm2	m			10,00
	454367834566	Cablu SIP 2x25 mm2	m	1,00	10,00	10,00

APROBAT:



Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.